ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE IRATI                       CNPJ:RUA RIO BRANCO, 192C.E.P.: 12.403.446/0001-4689856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2020 - PR 52/202052/202011/12/2020Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal,  MARCOS HENRIQUE KEHL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

52/202013/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL15/02/202115/02/2021REFERENTE AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA MANUTENÇÃO POR DOZE MESES, DO VEÍCULO TOYOTA ETIOS DE PLACAS QIY-0594 E MICRO-ÔNIBUS MASTER DE PLACA QHG-3829, DA SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI/SC.Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (16),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (19),2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (20)
Lote: 1 - 000133 - RODRIGO ELY & CIA LTDA - ME 29 0,0000 122.000,00Lote: 2 - 000133 - RODRIGO ELY & CIA LTDA - ME 21 0,0000 29.000,00Total por Fornecedor: 50 151.000,00Total: 50 151.000,00

Irati,   15   de  Fevereiro   de   2021.